THÔNG BÁO

V/v không được gia hạn sử dụng đất đối với diện tích đất được Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum giao đất, cho thuê đất nhưng đã hết thời hạn sử dụng đất

Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Ngọc Hồi được Ủy ban nhân dân tỉnh

chuyển mục đích sử dụng đất và cho thuê đất tại Quyết định số 1633/QĐ-UBND

ngày 28 tháng 12 năm 2005.

Căn cứ Kết luận thanh tra số 01/KL-STNMT ngày 08 tháng 3 năm 2022

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc quản lý, sử dụng đất của Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi đối với diện tích đất được Uỷ ban nhân dân tỉnh cho

thuê đất tại Quyết định số 1633/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2005(1); vị trí

không được gia hạn sử dụng đất cụ thể như sau:

1. Vị trí: Tổ dân phố 3, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi.

2.  Diện tích: 3.560,6m2 (gồm vị trí 1 diện tích 3.146,4m2 và vị trí 2 diện tích

414,2 m2).

3. Hiện trạng:

+ Tại vị trí 1, đã xây dựng Nhà xưởng với diện tích 414,2m2

+ Tại vị trí 2, đã xây dựng 01 nhà cấp 4, diện tích 360m2, mái tôn 96m2.

4. Căn cứ Khoản 4 Điều 13 Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng

6 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định Hồ sơ trình ban

hành quyết định thu hồi đất đối với trường hợp đất được Nhà nước giao, cho thuê

có thời hạn nhưng không được gia hạn (theo quy định tại Điểm d Khoản 1 Điều

65 Luật Đất đai 2013)..

  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum thông báo cho Công ty

TNHH MTV lâm nghiệp Ngọc Hồi biết, phối hợp thực hiện; Đồng thời kính báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh biết chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Ngọc Hồi;

- UBND huyện Ngọc Hồi;

- Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên

và Môi trường (đăng tin);

- Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Lưu VT, QHKHSDĐ.

GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Văn Lộc

 (1) Không thống nhất gia hạn thời gian sử dụng đất Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi thuê đất tại

Quyết định số 1633/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2005.

UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-STNMT

            Kon Tum, ngày         tháng        năm  2022

		2022-08-30T16:26:02+0700

		2022-08-30T16:28:33+0700

		2022-08-30T16:28:33+0700

		2022-08-30T16:28:33+0700

		2022-08-30T16:28:33+0700